
 
1 

	

ZÁPIS	A	USNESENÍ 	
z	2.	veřejného	zasedání	zastupitelstva	obce	Lobeč	

konaného	dne	13.	června	2024		
	
	
	
	

přítomni:		
Ing.	Zuzana	Pavlíková	Šimonková	 starostka	
Mgr.	Eva	Svěrčinová	 	 	 místostarostka		 	 		
Libuše	Fürstová	 	 	 	 zastupitelka	
Olga	Vanická	 	 	 	 zastupitelka	 	 	 	 	 	
Jiří	Kratochvíl	 	 	 	 zastupitel		 	 	 	
a	
host	dle	prezenční	listiny	
	
	
2.	zasedání	zastupitelstva	obce	Lobeč	v	roce	2024	zahájila	starostka	obce	v	17:00	hod.,	
Přivítala	 přítomné	 zastupitele	 a	 hosta	 a	 konstatovala,	 že	 zastupitelstvo	 bylo	 řádně	
svoláno,	 informace	 o	 jeho	 konání	 řádně	 vyvěšena	 a	 veřejné	 zasedání	 zastupitelstva	
prohlásila	za	usnášeníschopné.		
	

k	bodu	1	
Usnesení	č.	8/2024	
Zastupitelstvo	 obce	 Lobeč	 (dále	 jen	 „zastupitelstvo	 obce“)	 schvaluje	 program	 2.	
veřejného	 zasedání	 zastupitelstva	 obce	 Lobeč,	 tak	 jak	 byl	 řádně	 vyhlášen	 na	
úřední	desce	a	vyvěšen	způsobem	umožňujícím	dálkový	přístup.			
pro:		 	 	 5	 	 	 	 	 	
proti:		 	 0	 	 	 	 	 	
zdržel	se:			 	 0	
výsledek	hlasování:	schváleno	
	

k	bodu	2	
Usnesení	č.	9/2024	
Zastupitelstvo	 obce	 schvaluje	 volbu	 Evy	 Svěrčinové	 jako	 zapisovatelky,	 Jiřího	
Kratochvíla	a	Libuše	Fürstové	jako	ověřovatelů	zápisu.			
pro:		 	 	 5	 	 	 	 	 	
proti:		 	 0	 	 	 	 	 	
zdržel	se:			 	 0	
výsledek	hlasování:	schváleno	



 
2 

	

k	bodu	2		
Zastupitelstvo	 obce	 bere	 na	 vědomí,	 že	 usnesení	 z	minulého	 zasedání	 jsou	 průběžně	 a	
řádně	plněna.			
	

k	bodu	3	
Usnesení	č.	10/2024	
Zastupitelstvo	 obce	 schvaluje	 rozpočtové	 opatření	 č.	 2/2024,	 které	 je	 přílohou	
zápisu,	 a	 ve	kterém	dochází	 k	navýšení	 v	příjmové	 části.	Rozpočtové	opatření	 č.	 2	 je	
přílohou	tohoto	zápisu.		
pro:		 	 	 5	 	 	 	 	 	
proti:		 	 0	 	 	 	 	 	
zdržel	se:			 	 0	
výsledek	hlasování:	schváleno	
	

k	bodu	4	
Zastupitelstvo	 obce	 bylo	 seznámeno	 se	 Zprávou	 o	 výsledku	 přezkoumání	 hospodaření	
obce	Lobeč	a	bere	na	vědomí	výsledek	hospodaření	za	rok	2023.			
Usnesení	č.	11/2024	
Zastupitelstvo	obce	projednalo	a	schválilo	účetní	závěrku	za	rok	2023.				
pro:		 	 	 5	 	 	 	 	 	
proti:		 	 0	 	 	 	 	 	
zdržel	se:			 	 0	
výsledek	hlasování:	schváleno	
	

k	bodu	5	
Zastupitelstvo	obce	projednalo	závěrečný	účet	obce	za	rok	2023	a	vyjadřuje	souhlas	
s	celoročním	hospodařením,	a	to	bez	výhrad.	Návrh	„Závěrečného	účtu“	včetně	„Zprávy	o	
výsledku	přezkoumání	hospodaření	obce	Lobeč	za	rok	2023“	byl	řádně	vyvěšen	na	úřední	
desce	obce	Lobeč.	
Usnesení	č.	12/2024	
Zastupitelstvo	obce	projednalo	a	schválilo	závěrečný	účet	za	rok	2023.				
pro:		 	 	 5	 	 	 	 	 	
proti:		 	 0	 	 	 	 	 	
zdržel	se:			 	 0	
výsledek	hlasování:	schváleno	
	
k	bodu	6	
Usnesení	č.	13/2024	
Zastupitelstvo	 obce	 schvaluje	 uzavření	 smlouvy	 o	 poskytování	 služeb	
s	dodavatelem	 Živá	 muzea	 CZ	 s.r.o.,	 IČ	 142	 68	132,	 jejímž	 předmětem	 je	
provozování	a	úhrady	v	rámci	návštěvnické	platformy	Muzea	E.	Štorcha	v	Lobči.		
pro:		 	 	 5	 	 	 	 	 	
proti:		 	 0	 	 	 	 	 	
zdržel	se:			 	 0	
výsledek	hlasování:	schváleno	
	
	

	



 
3 

k	bodu	7	
Usnesení	č.	14/2024	
Zastupitelstvo	 obce	 schvaluje	uzavření	 dodatku	 č.	 2	 ke	 Smlouvy	 o	 zajišťování	 a	
financování	 dopravní	 obslužnosti	 s	IDSK	 (Integrovanou	 dopravou	
Středočeského	kraje),	IČ	057	92	291,	jejímž	předmětem	je	předpokládaný	rozpočet	
pro	rok	2024	autobusové	linky	693,	který	pro	rok	2024	po	odečtení	záloh	za	rok	2023	
činí	39	662	Kč.				
pro:		 	 	 5	 	 	 	 	 	
proti:		 	 0	 	 	 	 	 	
zdržel	se:			 	 0	
výsledek	hlasování:	schváleno	
	
	
	
k	bodu	8	různé	
Usnesení	č.	15/2024	
Zastupitelstvo	obce schvaluje darovací smlouvu o	poskytnutí	finančního	daru	ve	výši	
2	000	 Kč	 Czech	 Classic	 Cars	 Clubu,	 Zlatá	 41,	 Škvorec	 na	 22.	 ročník	 Veteránského	
rojení	v	Lobči	ve	dnech	7.	–	9.	června	2024.	
pro:		 	 	 5	 	 	 	 	 	
proti:		 	 0	 	 	 	 	 	
zdržel	se:			 	 0	
výsledek	hlasování:	schváleno	
	
Usnesení	č.	16/2024	
Zastupitelstvo	obce schvaluje v souladu s ust. § 106 odst. 2 stavebního zákona účinného 
od 1. července 2024 za účelem vyhodnocení uplatňování územního plánu pověření pro 
starostku obce Ing. Zuzanu Pavlíkovou Šimonkovou. 	
pro:		 	 	 5	 	 	 	 	 	
proti:		 	 0	 	 	 	 	 	
zdržel	se:			 	 0	
výsledek	hlasování:	schváleno	
	
	
různé	

• informace	 o	 uzavření	 smlouvy	 s	Úřadem	 práce	 o	 poskytnutí	 příspěvku	 na	
společensky	účelné	pracovní	místo	pro	Josefa	Stinku	na	12	měsíců	od	1.	června	
2024 

• v	procesu	 je	druhá	(poslední)	vlna	žádostí	o	změnu	územního	plánu,	který	pro	
obec	Lobeč	zajišťuje	ve	spolupráci	se	Ing.	Veckem	a	Ing.	Myškou	 

• obec	 na	 svých	 webových	 stránkách	 informuje	 o	 dopravním	 omezení	 u	
Doubravice	od	3.	června	do	12.	července 

• zastupitelé	 berou	 na	 vědomí	 konání	 valné	 hromady	 Kokořínský	 SOK	 dne	 23.	
května	2024 



 
4 

• zastupitelé	berou	na	vědomí	konání	valné	hromady	Společnosti	Vodárny	Kladno	
–	Mělník,	a.s.	dne	30.	května	2024 

• zastupitelé	 berou	 na	 vědomí	 poskytnutí	 sponzorského	 daru	 od	 Honebního	
společenstva	Nosálov	ve	výši	2	000	Kč	a	od	Mysliveckého	sdružení	Nosálov	ve	
výši	2	000	Kč	určené	na	pořádání	dětského	dne	1.	června	2024	v	Lobči	 

	
	
Zasedání	 zastupitelstva	 obce	 Lobeč	 bylo	 ukončeno	 v	17,30	 hod.	 Starostka	 obce	
poděkovala	všem	zúčastněným	za	jejich	účast	a	příspěvky	k	diskusi.				
	
	
V	Lobči	dne	14.	června	2024			
	
	
	
zapisovatelka:	 	 Mgr.	Eva	Svěrčinová,	v.r.	 	 	 	
	
	
ověřovatelé	zápisu:		 Libuše	Fürstová,	v.r.	 			
	

Jiří	Kratochvíl,	v.r.	 	
	
schválila:	 	 	 Ing.	Zuzana	Pavlíková	Šimonková,	v.r.	 	


